Ossa sunt virtutis typus.

nam in loco quietis et pacis tentationem sentimus, et ossa virtutum exsiccati vento urenti impugnationis pertimescimus. »

ABOMINABILIS EI FIT IN VITA SUA PANIS, etc., -- ac si aperte dicat: « Afflicta mens sibi in amaritudine verti considerat quidquid se antea blande libenterque satiabat. In Scriptura enim sacra panis aliquando ipse Dominus, aliquando spiritualis gratia, aliquando divinæ doctrinæ eruditio, aliquando hæreticorum prædicatio, aliquando subsidium vitæ præsentis, aliquando jucunditas humanæ delectationis accipitur: » ita S. Gregorius lib. XXIII *Moral.* cap. xvii, ubi hæc ipsa fusius exponit. Aptè autem subjungitur illud: *Tabescet caro ejus, et ossa, quæ tecta fuerant, nudabuntur*, quia dum caro per tribulationem patienter toleratam atteritur, multiplex virtus in corde latens demonstratur, quemadmodum idem S. Doctor cap. xviii fusius declarat.

Panis quid mystice in Scriptura.

Dum caro atteritur, virtus cordis demonstratur.

23 et 24. SI FUERIT PRO EO ANGELUS LOQUENS UNUS DE MILLIBUS, UT ANNUNTIET HOMINIS ÆQUITATEM: MISEREBITUR EJUS, ET DICET: LIBERA EUM, UT NON DESCENDAT IN CORRUPTIONEM: INVENI IN QUO EI PROPITIUS. — Postquam Eliu disseruit de afflictionibus, quas Deus immittit fidelibus, et ostendit oportere eos tanquam funditus everti antequam Deus illos instauret, subjicit, Deum, cum vult, tandem efficere ut sentiant ipsius bonitatem et gratiam, mittendo scilicet angelum, qui nuntium adferat reconciliationis, quo postquam semianimes fuerant instaurentur; unde patet Deum, cum nos affligit, salutem nostram, quamvis non videatur, procurare. Verum quidem est, reprobos quoque affligi; sed afflictionibus illi indurantur fremunt, et indignantur adversus Deum; tantumque abest ut afflictiones illis prosint, ut eo magis iniquitatem ipsorum detegant, et ad summum usque adducant. Sed cum Deus suos electos visitat, sic domat et mortificat ipsos, ut coram majestate ipsius tremant, et sint confusi; et ad ejus misericordiam supplices confugiant; ubi consolatur ipsos sua bonitate, atque declarat se paratum esse ipsis sua peccata condonare. Quamvis itaque afflictiones nobis utiles sint, et medicinæ vicem obeant, id nihilominus non nisi ipso exitu apparet; exitus autem hic nobis ostenditur, quando nimirum Deus nobis manum porrigit, confirmans se, quidquid sit, velle nobis esse propitium, quamvis nos aspere tractarit. Inducit ergo Eliu hac oratione Jobum ad considerationem beneficii plane maximi, quo Deus hemines auxit, dum singulis angelum tutelarem præfecit, ut ex hoc ipso capite pernoscat Jobus sat sibi verborum et oraculorum a Deo reddi, qui quasi pædagogum cœlestem ei destinavit, a quo instrueretur, fulciretur, in patriam deduceretur.